
 

 

Uchwała nr 125/X/2017 

Senatu Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z dnia 25 października 2017 roku 

 

w sprawie: zmiany uchwały nr 92/IX/2016 Senatu Uniwersytetu Jagiellońskiego z dnia 

28 września 2016 roku w sprawie składu stałych senackich komisji 

na kadencję 2016-2020 (z późn. zm.) 

 

Na podstawie § 25 Statutu Uniwersytetu Jagiellońskiego Senat Uniwersytetu 

Jagiellońskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

W uchwale nr 92/IX/2016 Senatu Uniwersytetu Jagiellońskiego z dnia 28 września 2016 roku 

w sprawie składu stałych senackich komisji na kadencję 2016-2020 (z późn. zm.) wprowadza 

się następujące zmiany: 

1) w § 1: 

a) w ust. 1 dotyczącym członków Stałej Senackiej Komisji ds. Nauczania pkt 19 i 20 

otrzymują brzmienie: 

„19) Łukasz Balcerzak – Samorząd Studentów UJ; 

  20) Michał Hap – Samorząd Studentów UJ;”, 

b) w ust. 2 dotyczącym zastępców członków Stałej Senackiej Komisji ds. Nauczania 

pkt 16 i 17 otrzymują brzmienie: 

„16) Rafał Koziołek – Samorząd Studentów UJ; 

  17) Emilia Wilgucka – Samorząd Studentów UJ;”; 

2) w § 2 w ust. 1 dotyczącym członków Stałej Senackiej Komisji ds. Finansowania Badań 

Naukowych i Współpracy Międzynarodowej pkt 21 otrzymuje brzmienie: 

„21) Piotr Burger – Samorząd Studentów UJ;”; 

3) w § 4 w ust. 1 dotyczącym członków Stałej Senackiej Komisji ds. Majątku i Finansów 

pkt 26 otrzymuje brzmienie: 

„26) Jakub Bakonyi – Samorząd Studentów UJ;”; 

4) w § 6 w ust. 1 dotyczącym członków Stałej Senackiej Komisji ds. Rozwoju pkt 20 

otrzymuje brzmienie: 

„20) Mateusz Torba – Samorząd Studentów UJ;”. 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  


